2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.03.2012 г. №745-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 24.03.2010 г. № 673-п/1 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),

в целях возмещения затрат по обеспечению создания дополнительных мест для обучающихся по основным общеобразовательным программам дошкольного образования»

В целях исполнения постановления Правительства Самарской области от 27.10.2011 г. № 677 «О предоставлении в 2012 году из областного бюджета бюджетам городских округов и муниципальных районов Самарской области субсидий на проведение капитального ремонта и оснащения инвентарем и оборудованием зданий (помещений), пригодных для создания дополнительных мест детям, обучающимся по основным общеобразовательным программам дошкольного образования, а также на благоустройство прилегающей территории» и Соглашения между мэрией городского округа Тольятти и министерством образования и науки Самарской области о предоставлении в 2012 году из областного бюджета бюджету городского округа Тольятти Самарской области субсидии на проведение капитального ремонта и оснащение инвентарем и оборудованием зданий и помещений, пригодных для создания дополнительных мест детям, обучающимся по основным общеобразовательным программам дошкольного образования, а также на благоустройство прилегающей территории в целях создания дополнительных мест для детей дошкольного возраста в образовательных учреждениях городского круга Тольятти, в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса РФ, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в постановление мэрии городского округа от 24.03.2010 г.
№ 673-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) в целях возмещения затрат по обеспечению создания дополнительных мест для обучающихся по основным общеобразовательным программам дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2.8 Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) в целях возмещения затрат по обеспечению создания дополнительных мест для обучающихся по основным общеобразовательным программам дошкольного образования (далее – Порядок):

1.1.1. Исключить слова «выданного проектной организацией».
1.1.2. Цифру «17» заменить цифрой «9».

1.2. В пункте 3.2 Порядка слова «10 августа» заменить словами
«30 марта».

1.3. В пункте 3.3 Порядка:

1.3.1. Из абзаца 10 исключить слова «проведенного БТИ».
1.3.2. Из абзаца 11 исключить слова «проектной организации о».
1.3.3. В абзаце 11 цифру «17» заменить цифрой «9».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков